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DE CHOCOLATS
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VENDUS!VENDUS!VENDUS!
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DE BÉNÉFICES!DE BÉNÉFICES!DE BÉNÉFICES!
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YANNICK HOYEZ
ALICE LORIC

ÉLODIE JOUAN
NOLWENN PINÇON

ET à tous les autres bénévoles !!!

YANNICK HOYEZ
ALICE LORIC

ÉLODIE JOUAN
NOLWENN PINÇON

ET à tous les autres bénévoles !!!
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+ 3500 €+ 3500 €+ 3500 €
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DÉFICIT 2381 €

DÉFICIT 1282 €

BILAN POSITIF GRÂCE : 
AUX ACTIONS BÉNÉVOLAT ET SUBVENTIONS - 5300 €
ENVIRON 48 €/ MEMBRE
(HORS SUBVENTION EXCEPTIONNELLE FDVA2 )

AFFECTATION BÉNÉFICE À LA TRÉSORERIE
GARANTIR UNE RÉSERVE DE SÉCURITÉ EN CAS
DE HAUSSE DES FRAIS ET BAISSE SUBVENTIONS

BÉNÉFICE ENVIRON 2400 €
BÉNÉFICE ENVIRON 400 € HORS FDVA2



BILAN SAISON
2024 - 2025



BILAN SAISON
2024 - 2025



BILAN SAISON
2024 - 2025



SAISON
2025 - 2026



SAISON
2025 - 2026



PROJETS
2025 - 2026



PROJETS
2025 - 2026



ACTIONS
2025 - 2026



ACTIONS
2025 - 2026



ACTIONS
2024 - 2025



140 ?140 ?

SAISON
2025 - 2026

20
20
-20
21

20
21
-20
22

20
22
-20
23

20
23
-20
24

20
24
-20
25

20
25
-20
26

0

20

40

60

80

100

120

140

2525
5252

8585
116116 125125



SAISON
2025 - 2026



SAISON
2025 - 2026



SAISON
2025 - 2026

OPÉRATIONS & ACTIONS BÉNÉVOLAT IMPÉRATIVES À L’ÉQUILIBRE FINANCIER

ÉQUILIBRE FINANCIER FRAGILE :
HAUSSE € COÛT HORAIRE ANIMATEUR SPORTIF
BAISSE DES SUBVENTIONS, NOMBRE DE LICENCIÉS
COÛT DE REVIENT / LICENCIÉ SUPÉRIEUR À LA COTISATION :  35 À 50 € PAR LICENCIÉ
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Licence FFBB Animateur Frais & Matériel

0 50 100 150 200

Coût € GBC 62 60 48 170

Actions Bénévolat Subventions Cotisation Déficit 2€

0 50 100 150 200

Recettes € 32 16 120 170
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REMERCIEMENTS



APÉRO
GALETTE SAUCISSE




